Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.04.2024 № 199
д. Трубичино

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Трубичинского сельского поселения
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 27.07.2022 № 127 (далее – Положение), исключив из текста  в приложении 2  к Положению пункт 3: «3) отсутствие у Контрольного органа информации об исполнении в установленный срок предписания об устранении выявленных нарушений обязательных требований, выданного по итогам контрольного мероприятия.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Трубичинского сельского поселения «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                  С.В. Анкудинов